
 

Raport mbi GJETJET në terrenpër Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste dhe Partia Demokratike 

Nënshkrim Monitoruesit 

 

(Shtojca nr.2) 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

RaportMBI GJETJET në terren 

 

[ + ] PERIODIK 

[ ] PËRFUNDIMTAR          RAPORT I NDERMJETEM  I  MONITORIMIT(DATË 09.03.2025) 
                                                                                                                                                        
                    

I.Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

NID  

E-mail  
(Monitoruesit)  

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës (11 Maj 

2025  ]    

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Socialiste 

Partia Demokratike  

Data kur ka filluar 
monitorimi  

(02.03.2025)  

Data kur ka 

mbaruar 
monitorimi  
  

(08.03.2025)  

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

(09.03.2025)  

Nënshkrimi  
 

  

 

II.Tabela e GJETJEVE në terren  
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Nënshkrim Monitoruesit 

 
 
 

 

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMI

N 
 ADRES

A 
DATA  GJETJ

A 
 SIP. SASIA 

(Numër

) 

 KOMENTE/PËRSHKRIM

I 

1  Gjirokaster  Permet: 

Kelcyre 

 
--- ----- 

 
-------- ----- -  

 

====  Gjirokaster  Permet: 

Kelcyre 
==== ==== 

 
==== ====  

 

 

Një raport monitorimi i veçantë Në Bashkinë Përmet dhe Bashkinë Këlcyrë: 

 
 (Partia Socialiste dhe Partia Demokaratike) 
 

• Anëtarët e .Subjektit  Partia Demokratike  ,në datë 01.03.2025  votuan në primare për të 
zgjedhor Kandidatët për deputetë në Qarkun Gjirokastër. 
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_____________________________________________  

III. Legjenda e  gjetjeve:  

  

  
1. Zyrëzgjedhore = A1;  
2. Takimzgjedhornë ambient tëhapur = B1;  
3. Takimzgjedhornë ambient tëmbyllur = C1;  
4. Takimzgjedhornëshkollë = D1;  
5. Takimzgjedhornëambientetëtjera = E1;  
6. Poster zgjedhore = F1;  
7. Billboard zgjedhore = G1;  
8. Citylightzgjedhore = H1;  
9. Fletë-palosje =I1;  
10. Materialetëtjerainformuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipasudhëzimit nr.6, datë 23 Mars 
2021 i KSHZ) =J1;  
11. Set pajisjezyre = K1;  
12. Pajisje audio e përdorurpërqëllimetakimeshzgjedhore = L1;  
13. Pajisje video me ekranjo mëtëmadh se 65” = M1;  
14. Pajisje video me ekranmëtëmadh se 65” = N1;  
15. Pajisjetjetër e përdorurpërqëllimezgjedhore = O1.  

  
 

 

 

 


